Republivk‘.a e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kacganik

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencave

07 - 104/02-28178/24
Kaganik; 26. 11. 2024

Lénda: NJOFTIM

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencés, ka béré Shpalljen Publike
04 -104/02-28178/24 t& dt. 06.11.2024, pér Menaxhimin dhe mirémbajtien e
parkingjeve publike né bulevardin “Ismal Raka” - Kacanik.

Komisioni komunal ka béré hapjen, shqyrtimin, verifikimin e ofertave dhe ka
pérgatitur Raportin me shkrim, ku njofton se:

N& kété Shpallje Publike ka ofertuar vetém njé (01) ofertues dhe pas vlerésimit t&
ofertés, komisioni né pérbérje té ploté:

REKOMANDON

Miratimin e ofertés sé Shoqatés sé Invalidéve té Luftés - Dega Kacanik, qé ka
¢mimin prej dhjeté euro (10.00€) pér parking, e cila éshté oferté e favorshme.

Késhillé juridike:

Afatiiankesave, bazuar né Rregulloren pér pércaktimin e procedurave té dhénjes
né shfrytézim mé pak se njé (1) vit t&é pronés sé palua]tshme komunale, éshté 3 dite

nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.
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